VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli studi di Palermo del 13/07/2023, punto 06/40 "Nuova convenzione con C.U.S. Palermo per l'erogazione di contributi ai fini della realizzazione di iniziative e attività sportive Universitarie 2023-2028";

VISTA la Convenzione con Centro Universitario Sportivo (C.U.S.) Palermo per l'erogazione di contributi ai fini della realizzazione di iniziative e attività sportive universitarie 2023-2028, stipulata dall'Università degli studi di Palermo prot. 122269 del 10/08/2023; VISTA la proposta del 01/10/2024 avanzata dal C.U.S. Palermo in merito ai corsi dedicati alla popolazione studentesca per i quali può essere utilizzato il voucher;

VISTA la delibera del C.d.A dell'Università degli Studi di Palermo del 31/01/2025 punto 08/08 "Bando 4 trimestre ex art.2 co. 2 della nuova Convenzione con Cus Palermo per l'erogazione dei contributi ai fini della realizzazione di iniziative e attività sportive universitarie 2023/2028"

RILEVATO che, in applicazione del punto 2.2 dell'art. 2 della predetta convenzione, l'Università erogherà un contributo di 18.000,00 euro al raggiungimento di ciascuno dei quattro obiettivi di assegnazione che prevedono, in aggiunta ai 100 voucher gratuiti per il personale docente e tab Unipa, 200 voucher a vantaggio di studentesse e studenti per l'integrale copertura di altrettanti abbonamenti trimestrali ai corsi di sport, fatte salve le spese di segreteria e di assicurazione richieste dal C.U.S. Palermo che resteranno a carico della popolazione studentesca;

DISPONE

L'emanazione del seguente bando IV trimestre 2024/25 per l'assegnazione di n. 200 voucher per studentesse e studenti dell'Università di Palermo per l'integrale copertura di altrettanti abbonamenti trimestrali ai corsi di sport presso il C.U.S. Palermo.

Art. 1

Possono partecipare tutte le studentesse e gli studenti regolarmente iscritti all'anno accademico 2024/25 presso l'Università degli Studi di Palermo.

Art. 2

Per il IV trimestre da marzo 2025 a maggio 2025 sono disponibili n. 200 voucher per studentesse e studenti Unipa per l'integrale copertura di altrettanti abbonamenti trimestrali ai corsi di sport elencati nell'allegato A, che costituisce parte integrante del presente bando. I corsi sono erogati del C.U.S. Palermo sito a Palermo in via Altofonte n. 80. Rimangono a carico della popolazione studentesca le spese di segreteria e di assicurazione dall'importo di euro 20.

Art. 3

I voucher per gli abbonamenti trimestrali saranno assegnati alla popolazione studentesca tenuto conto <u>del parametro ISEE</u> <u>universitario (partendo dal valore più basso) presentato all'atto dell'immatricolazione/iscrizione ai corsi studio.</u>

L'assegnazione dei voucher avverrà dando precedenza a coloro che non risultano assegnatari di voucher nei trimestri precedenti.

Art. 4

La domanda di partecipazione dovrà essere presentata mediante la procedura on-line all'indirizzo:

https://forms.office.com/e/VXg2dDcTRZ

a partire dalle ore 15:00 di venerdì 28 febbraio 2025 fino alle ore 23:59 di domenica 2 marzo 2025.

Nella domanda, la popolazione studentesca dovrà compilare cognome e nome, telefono e indirizzo e-mail@you.unipa.it.

Le studentesse e gli studenti potranno, altresì, indicare il corso esprimendo fino a un massimo di tre preferenze, fermo restando che la scelta del corso sarà effettuata in base alla disponibilità al momento dell'iscrizione presso il C.U.S. Palermo.

Art. 5

Nella ipotesi in cui dovessero pervenire un numero di domande superiori al numero dei voucher disponibili, sarà nominata una Commissione, composta da personale del C.U.S. Palermo e dell'Università degli studi di Palermo, che redigerà una graduatoria degli aventi diritto al voucher, sulla base del criterio sopra menzionato.

Art. 6

Le comunicazioni relative alla conferma dell'assegnazione del voucher saranno inviate all'indirizzo e-mail utilizzato in fase di compilazione della domanda.

Gli assegnatari, quindi, verranno contattati dalla Segreteria del C.U.S. per ricevere istruzioni in merito all'espletamento degli adempimenti necessari a consentire la fruizione del voucher.

Coloro che senza formale giustificazione non daranno seguito alle indicazioni della Segreteria del CUS e, dunque, non utilizzeranno il voucher, verranno esclusi d'ufficio dalla selezione successiva.

Art. 7

Gli assegnatari dei voucher si impegnano, al termine del corso, a compilare il questionario dell'indagine conoscitiva del livello di soddisfazione dell'utenza.

Art. 8

I dati personali dei partecipanti saranno trattati dal C.U.S. Palermo, ai sensi della vigente normativa, per la finalità di gestione della procedura. Il conferimento dei dati è obbligatorio pena l'esclusione dalla procedura. Gli interessati potranno consultare l'informativa sul trattamento dati disponibile all'indirizzo:

H. Presidente del C.U.S. Palernio

PRESIDENZA

**

PRESIDENZA